[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования городского поселения

«ПОСЕЛОК  ОНОХОЙ»

Заиграевского района Республики Бурятия
_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11    тел. 56-3-03,   56-2-59
РЕШЕНИЕ
                                                              п.Онохой

От  «22»  июня 2020г.                                                                                       № 179
О назначении выборов депутатов
представительного органа
муниципального образования

городского  поселения «Поселок Онохой»
Заиграевского района Республики Бурятия.

 В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003г. №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», руководствуясь статьей 9 устава муниципального образования городского  поселения «Поселок Онохой» Заиграевского района Республики Бурятия ,
Совет депутатов решил:

1.Назначить выборы  депутатов представительного органа муниципального образования городского  поселения «Поселок Онохой» Заиграевского района Республики Бурятия  на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» не позднее, чем через 5 дней со дня его принятия и на официальном сайте администрации.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава МО ГП «Поселок Онохой»                                                  Е.А. Сорокин
Председатель Совета депутатов
МОГП «Поселок Онохой»                                                              Г.В.Рассадина